
1 

 

LĒMUMS 

par iepirkuma uzvarētāja noteikšanu iepirkumā 

“Bēnes Mūzikas un mākslas skolas apkures sistēmas renovācija ” 

Iepirkuma identifikācijas Nr. ANP 2014/17 

Aucē                                                                                                         2014.gada 21.jūlijā 

    Auces novada pašvaldības iepirkuma komisija, izvērtējot iesniegtos piedāvājumus iepirkumā 

„Bēnes Mūzikas un mākslas skolas apkures sistēmas renovācija”,  identifikācijas Nr. ANP 2014/17, 

konstatēja: 

Iepirkuma noteikumos noteiktajā termiņā ir iesniegti sekojoši piedāvājumi par sekojošu cenu: 

Pretendents Piedāvātā cena bez PVN (EUR) 

SIA „GASTEX” 36 459.97 

SIA „JUNEKA MONTĀŽA” 35 257.83 

SIA „Siltuma Serviss” 26 658.28 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Green Lab” 26 860.54 

 

Izvērtējot iepirkuma pretendentu  SIA „GASTEX”, SIA „JUNEKA MONTĀŽA”,  SIA „Siltuma 

Serviss” un sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Green Lab” piedāvājumu noformējuma  atbilstību 

piedāvājuma noformējuma prasībām, iepirkuma komisija ir atzinusi  iepirkuma pretendentu SIA 

„GASTEX”, SIA „JUNEKA MONTĀŽA”,  SIA „Siltuma Serviss” un sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību „Green Lab” piedāvājumu noformējumu par atbilstošu iepirkuma noteikumos noteiktajām 

piedāvājuma noformējuma prasībām. 

Izvērtējot pretendentu atbilstību attiecībā uz pretendentu kvalifikācijas prasībām, prasībām 

attiecībā uz pretendentu profesionālo darbību, saimniecisko un finansiālo stāvokli un konstatējot, 

ka: 

     - SIA „Siltuma Serviss”, reģ.Nr.50003954151: 

1) savā piedāvājumā nav iekļāvis pasūtītāju atsauksmes par pretendenta veikto būvdarbu 

sarakstā (piedāvājuma 13.lapa) norādītajiem ēku siltumapgādes sistēmas izbūves vai 

rekonstrukcijas darbu būvobjektiem, un tādejādi nav iesniedzis iepirkuma Noteikumu 6.10.punktā 

pieprasīto informāciju, kurā noteikts, ka iepirkuma pretendentam jāiesniedz vismaz divas pasūtītāju 

atsauksmes par būvdarbu sarakstā iekļautajiem ēku siltumapgādes sistēmas izbūves vai 

rekonstrukcijas darbu būvobjektiem un secīgi nav apliecinājis savu atbilstību iepirkuma Noteikumu 

5.4.1. punkta pretendentu kvalifikācijas prasībai, ka pretendentam iepriekšējo 5 (piecu) gadu laikā 

uz piedāvājuma iesniegšanas termiņu jābūt pieredzei būvdarbu veikšanā, kas atbilst sekojošām 

prasībām: galvenā būvuzņēmēja vai apakšuzņēmēja  statusā pabeigtiem vismaz diviem 

līdzvērtīgiem (pēc apjoma un rakstura) ēku siltumapgādes sistēmas izbūves vai rekonstrukcijas 



2 

 

darbu būvobjektiem līgumos noteiktajā termiņā un kvalitātē, par ko ir saņemtas pozitīvas (ar norādi 

par darbu kvalitatīvu un pilnīgu izpildi nolīgtajā termiņā) pasūtītāju atsauksmes; 

2) savā piedāvājumā nav iesniedzis iepirkuma Noteikumu 6.12.punktā pieprasīto spēkā esošu 

civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas polises kopiju ar atbildības apjomu, kas ir ne mazāka kā 

piedāvātās līgumcenas apmērs vai apdrošināšanas sabiedrības apliecinājumu, ka gadījumā, ja 

pretendentam tiks piešķirtas iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, pirms darbu sākšanas starp 

apdrošināšanas sabiedrību un pretendentu tiks noslēgts līgums par pretendenta civiltiesiskās 

atbildības apdrošināšanu šajā atsevišķajā būvobjektā ar atbildības apjomu šajā nolikuma punktā 

noteiktajā apmērā, un tādejādi, secīgi, nav apliecinājis savu atbilstību iepirkuma Noteikumu 5.10. 

punkta pretendentu kvalifikācijas prasībai, ka pretendentam ir spēkā vai uz būvdarbu laiku būs 

spēkā esoša civiltiesiskās atbildības apdrošināšana ar atbildības apjomu, kas ir ne mazāka kā 

piedāvātās līgumcenas apmērs; 

3) savā piedāvājumā (piedāvājuma 16.lapa) ir iesniedzis pretendenta iepirkuma līguma izpildē 

iesaistīto speciālistu sarakstu, no kura redzams, ka pretendents nav tajā iekļāvis prasīto 

ugunsdrošības speciālistu, un tādējādi iepirkuma pretendents neatbilst iepirkuma Noteikumu 5.5.3. 

punkta kvalifikācijas prasībai, kas nosaka, ka pretendenta rīcībā ir ugunsdrošības speciālists; 

- SIA „GASTEX”, reģ.Nr.43603019804,  ir iesniedzis visu pieprasīto informāciju un 

dokumentāciju pretendentu kvalifikācijas atlases pārbaudei un pretendents atbilst iepirkuma 

Noteikumos pretendentiem izvirzītajām kvalifikācijas atlases prasībām; 

- SIA „JUNEKA MONTĀŽA”, reģ.Nr.53603017701,  ir iesniedzis visu pieprasīto informāciju 

un dokumentāciju pretendentu kvalifikācijas atlases pārbaudei un pretendents atbilst iepirkuma 

Noteikumos pretendentiem izvirzītajām kvalifikācijas atlases prasībām; 

- sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Green Lab”, reģ.Nr.42103050027,  ir iesniedzis visu 

pieprasīto informāciju un dokumentāciju pretendentu kvalifikācijas atlases pārbaudei un 

pretendents atbilst iepirkuma Noteikumos pretendentiem izvirzītajām kvalifikācijas atlases 

prasībām, 

ievērojot minēto un pamatojoties uz iepirkuma Noteikumu 10.1.6.punkta nosacījumiem, kas 

nosaka, ka komisijai ir tiesības noraidīt piedāvājumu, ja tiek konstatēts, ka pretendents ir sniedzis 

nepatiesu informāciju savas kvalifikācijas novērtēšanai vai vispār nav sniedzis pieprasīto 

informāciju, iepirkuma Noteikumu 10.1.3.punkta nosacījumiem, kas nosaka, ka komisijai ir tiesības 

noraidīt piedāvājumu, ja tas neatbilst iepirkuma noteikumos izvirzītām prasībām, Publisko 

iepirkumu likuma 8.
2 

panta devīto daļu, kas nosaka, ka iepirkuma komisija par uzvarētāju 

iepirkumā atzīst pretendentu, kurš izraudzīts atbilstoši noteiktajām prasībām un kritērijiem, 39. 

panta pirmās daļas 10.punktu, kas nosaka, ka pasūtītājs izslēdz pretendentu no turpmākās dalības 

iepirkuma procedūrā, kā arī neizskata pretendenta piedāvājumu, ja pretendents ir sniedzis nepatiesu 

informāciju savas kvalifikācijas novērtēšanai vai vispār nav sniedzis pieprasīto informāciju, 

komisija ir atzinusi: 

1) iepirkuma pretendentu SIA „GASTEX”, reģ.Nr.43603019804, par atbilstošu iepirkuma 

noteikumos noteiktajām pretendentu kvalifikācijas prasībām, prasībām attiecībā uz pretendenta 

profesionālo darbību, saimniecisko un finansiālo stāvokli; 

2) iepirkuma pretendentu SIA „JUNEKA MONTĀŽA”, reģ.Nr.53603017701, par 

atbilstošu iepirkuma noteikumos noteiktajām pretendentu kvalifikācijas prasībām, prasībām 

attiecībā uz pretendenta profesionālo darbību, saimniecisko un finansiālo stāvokli; 

3) iepirkuma pretendentu SIA „Siltuma Serviss”, reģ.Nr.50003954151, par neatbilstošu 

iepirkuma noteikumos noteiktajām pretendentu kvalifikācijas prasībām, prasībām attiecībā uz 

pretendenta profesionālo darbību, saimniecisko un finansiālo stāvokli un izslēgt to no turpmākās 

iepirkuma pretendentu vērtēšanas; 



3 

 

4)  iepirkuma pretendentu sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Green Lab”, 

reģ.Nr.42103050027, par atbilstošu iepirkuma noteikumos noteiktajām pretendentu kvalifikācijas 

prasībām, prasībām attiecībā uz pretendenta profesionālo darbību, saimniecisko un finansiālo 

stāvokli. 

 

Izvērtējot iepirkuma pretendentu SIA „GASTEX”, SIA „JUNEKA MONTĀŽA” un sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību „Green Lab” iesniegto tehnisko piedāvājumu atbilstību iepirkuma prasībām, 

iepirkuma komisija ir konstatējusi, ka SIA „GASTEX”, SIA „JUNEKA MONTĀŽA” un sabiedrība 

ar ierobežotu atbildību „Green Lab”   piedāvājumi atbilst iepirkumā noteiktajai tehniskajai 

specifikācijai un atzinusi SIA „GASTEX”, SIA „JUNEKA MONTĀŽA” un sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību „Green Lab” iesniegtos piedāvājumus par atbilstošiem iepirkumā noteiktajai 

tehniskajai specifikācijai un citām iepirkuma tehniskajām prasībām. 

    Izvērtējot iepirkuma pretendentu iesniegto finanšu piedāvājumu atbilstību iepirkuma prasībām 

un konstatējot, ka SIA „GASTEX”, SIA „JUNEKA MONTĀŽA” un sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību „Green Lab” iesniegtie finanšu piedāvājumi atbilst iepirkuma prasībām, pretendentu SIA 

„GASTEX”, SIA „JUNEKA MONTĀŽA” un sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Green Lab” 

iesniegtajos finanšu piedāvājumos iekļautas visas prasītās izmaksas un nav saņemti nepamatoti lēti 

piedāvājumi, iepirkuma komisija ir atzinusi iepirkuma pretendentu SIA „GASTEX”, SIA 

„JUNEKA MONTĀŽA” un sabiedrība ar ierobežotu atbildību” Green Lab” iesniegtos finanšu 

piedāvājumus par atbilstošiem iepirkumā noteiktajām prasībām.   

Ievērojot minēto, iepirkuma komisija ir konstatējusi, ko no piedāvājumiem, kas atbilst visām 

iepirkuma prasībām, piedāvājumu par viszemāko iepirkuma cenu ir iesniedzis iepirkuma 

pretendents sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Green Lab”, reģ.Nr.42103050027, kuram, atbilstoši 

iepirkuma Noteikumos noteiktajiem piedāvājuma izvēles kritērijam, attiecīgi būtu piešķiramas 

līguma slēgšanas tiesības. 

Komisija, pārbaudot iepirkuma pretendentu sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Green Lab”, 

reģ.Nr.42103050027, pēc Publisko iepirkumu likuma 8.
2
 panta piektajā daļā noteiktajiem iepirkuma 

pretendentu izslēgšanas nosacījumiem, ir konstatējusi, ka pretendentam sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību „Green Lab”, reģ.Nr.42103050027, ir nodokļu parāds  uz datu aktualizācijas datumu 

reģistrā (07.07.2014.) EUR 1927.48 apmērā un pieprasījusi iepirkuma pretendentam sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību „Green Lab”,  10 darbdienu laikā nomaksāt konstatēto nodokļa parādu un 

iesniegt rakstveidā Auces novada pašvaldības iepirkuma komisijai parādu nomaksas apliecinošus 

dokumentus. Iepirkuma pretendents  sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Green Lab”, 

reģ.Nr.42103050027, iepirkuma komisijas noteiktajā termiņā ir iesniedzis informāciju (izdruku no 

Valsts ieņēmumu dienesta elektroniskās deklarēšanas sistēmas) par nodokļa parāda nomaksu, 

kamdēļ iepirkuma komisija ir atzinusi, ka nav konstatējami pretendenta sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību „Green Lab” izslēgšanas no dalības iepirkumā apstākļi un atzīst, ka par iepirkuma 

uzvarētāju iepirkumā ir atzīstama sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Green Lab”, 

reģ.Nr.42103050027.                 

Ievērojot minēto un, pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 8.
2
pantu un iepirkuma 

noteikumiem, iepirkuma komisija nolemj: 

    Atzīt par iepirkuma uzvarētāju iepirkumā sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Green Lab”, 

reģ.Nr.42103050027” un slēgt iepirkuma līgumu par Bēnes Mūzikas un mākslas skolas apkures 

sistēmas renovācijas darbu veikšanu ēkā Sniķeres ielā 19, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā ar 

pretendentu sabiedrība ar ierobežotu atbildību „ Green Lab”, reģ.Nr.42103050027, saskaņā ar tā 



4 

 

iesniegto piedāvājumu par kopējo iepirkuma cenu EUR 26 860.54 (divdesmit seši tūkstoši astoņi 

simti sešdesmit  euro un 54 centi), neieskaitot PVN. 

Komisijas priekšsēdētāja     (paraksts)              I.Kalve  

Komisijas locekļi                                       (paraksts)                                               V.Keršus                                                 

                   (paraksts)                           I.Valtere 

                                                                   (paraksts)                                              G.Šēfers 

 

Komisijas sekretāre     (paraksts)              I.Kleinberga 


